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10-08-2021r Katarzyna Jagiełło

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

………………………………………………………………..

MDT  Sp. z o.o.                                              

ul. Skośna 12A                                                

30-383 Kraków                                                                     

NIP: 676-246-84-43

Inview Medical Mercik, 

Mercik Sp. J.                                                                                      

ul. Powstańsców Śląskich 

17A lok.222                                                               

53-329 Wrocław                                                            

NIP: 899-266-41-43

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

Nazwa             

i adres 

Oferenta

OFERTA NR 1 OFERTA NR 2 OFERTA NR 4

OPTOTECH Sp. z o.o. Sp. K.                                                                         

ul. Wimmera 67E                                               

32-005 Niepołomice                                              

NIP: 683-20-98-254

ABJ-Vision                          

Sp. z o.o.                                                                  

ul. Główna 76                                                

95-041 Gałków Duży                                                              

NIP: 728-27-40-271

POLYMED Polska Sp. z o.o.                                                                                                                

ul. Warszawska 320 A                                                                             

05-082 Stare Babice                                                                          

NIP: 524-26-21-033

OFERTA NR 3

Informacja z otwarcia ofert w dniu 10.08.2021r.

OFERTA NR 5

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

                           118 800,00                                62 100,00    

                           330 000,48    

                            14 256,00    

                               9 331,20    

                               4 536,00    

                              34 028,64    

                              20 736,00    

                                2 689,20                                   3 726,00                                   2 883,60    

                             53 935,20    
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10-08-2021r Katarzyna Jagiełło

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

                             21 761,61    

Informacja z otwarcia ofert w dniu 10.08.2021r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

Nazwa             

i adres 

Oferenta

OFERTA NR 6 OFERTA NR 7

OCUSTAR Sp. z o.o.                                                                    

ul. Młyńska 5/9                                                       

61-729 Poznań                                                                   

NIP: 783-173-06-09

Med-EYES Sp. z o.o.                                           

ul. Janusza Meissnera 2E/5                                                                 

60-408 Poznań                                                                           

NIP: 781-190-15-74

ALCON Polska                                      

Sp. z o.o.                                                                              

ul. Marynarska 15                                                                  

02-674 Warszawa                                                                                 

NIP: 527-10-93-105

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

                         1 519 698,60    

OFERTA NR 8

WARTOŚĆ BRUTTO

                            531 295,20    

                         1 973 624,40    

                            160 056,00    

                              93 737,65    

                             41 924,26    

                              25 920,00    

                              15 204,67    

                              10 777,32    

                               6 149,52    

                              44 666,42    

………………………………………………………………..

                                4 069,44    
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